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Türk Milleti’nin
tabiat ve adetlerine
en uygun olan idare,

Cumhuriyet idaresidir.

Sayı: 36 / Nisan / 2023

CUMHURİYETİMİZİN 100. 
YILINDA........SPOT BAŞLIK
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Basın
Emekçileri 
10 Ocak’ta

buluştu

	 Büyükşehir	Belediyesi,	
Odunpazarı	Belediyesi	ve	
belediyemizin	ortaklaşa	düzenlediği	
yemeğe	Eskişehir’de	görev	
yapan	basın	emekçileri,	belediye	
başkanları,	milletvekilleri	ve	basın	
meslek	örgütü	temsilcileri	katıldı.
Gecede	basın	emekçileri	canlı	
müzik	eşliğinde	gönüllerince	
eğlendi.
	 Belediye	başkanları,	
milletvekilleri	ve	meslek	örgütü	
temsilcileri	yaptıkları	konuşmalarda	
basının	daha	özgür	olacağı,	
insanların	fikirleri	yüzünden	
tutuklanmayacakları	bir	Türkiye	
hayal	ettiklerini	ifade	ederek	basın	
emekçilerinin	10	Ocak	Çalışan	
Gazeteciler	Günü’nü	kutladı.

Eskişehir’in bir geleneği haline gelen 
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü yemeği, 

pandemi kısıtlamalarının kaldırılması 
nedeniyle 2 yıllık aranın ardından büyük bir 

katılımla gerçekleştirildi.
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Enejinle Kent 
Ver

	 Belediyemiz,	temiz	enerji	
konusundaki	çalışmalarına	devam	
ederken	3.’sü	Elektrik	Mühendisleri	
Odası	(EMO)	ve	Eskişehir	Genç	
İşadamları	Derneği	(ESGİAD)	iş	
birliğinde	düzenlenen	Enerji	Günleri	
etkinliği	ile	enerji	konusu	ele	alındı.
	 Başkan	Dt.	Ahmet	Ataç,	belediyenin	
temiz	enerji	çalışmalarına	değinirken:	
“Enerji	Günleri	etkinliğimizi	üçüncü	
kez	gerçekleştiriyoruz.	2000’li	yıllar	
ile	birlikte	küresel	iklim	krizinin	
belirginleşmesi	ile	yenilenebilir	enerji	
konusu	önem	kazandı.	Biz	de	2009	
yılı	itibari	ile	bu	çalışmalara	iyiden	
iyiye	başladık.	Bu	da	enerji	ve	ısınma	
sorunları	olan	hizmet	binamız	vesilesi	
ile	oldu	ve	yenilenebilir	enerji	alanında	
çalışmalarımız	oldu.	Bizim	planladığımız	
yeni	projeler	ile	yaklaşık	1000	
megavat	enerji	elde	edeceğiz.	Bu	da	
belediyemizin	tüm	enerji	ihtiyaçlarını	
çözmüş	olacak.	Bugün	güzel	bir	toplantı	
için	bir	aradayız.	Etkinliğimizin	hayırlı	
olmasını	diliyorum,	aydınlık	günler	
yakında.”	diye	konuştu.

Uzman isimler konuştu

	 Etkinlikte	daha	sonra	alanında	
uzman	isimler	katılımcılar	ile	buluşarak	
enerji	konusuna	ilişkin	aktarımlarda	
bulundu.
	 İlk	olarak	Orta	Doğu	Teknik	
Üniversitesi	Öğretim	Üyesi	Doç.	Dr.	
Selçuk	Yerci“Güneşi	Paylaşanlar:	
1	Tarım	+	1	GES	>	2”	adlı	sunum	
gerçekleştirdi.	Yerci,	dünyanın	ısısının	
son	50	yılda	büyük	ölçüde	arttığını,	
bunun	sebebinin	ise	yine	insan	
olduğunu	kaydetti.	
	 Programda	ayrıca	Eczacıbaşı	Yapı	
Gereçleri	San.	Ve	Tic.	A.Ş.	İSG	ve	Çevre	
Müdürü	Erkan	Yılmaz,	“Sürdürülebilirlik	
Yönetimi”,	ESGİAD	Başkan	Vekili	ve	
Enton	A.Ş.	Genel	Müdürü	Kerem	
Toparlar,	“Enton	A.Ş.’nin	Enerji	
Verimliliği	ve	Temiz	Enerji	Faaliyetleri”	
adlı	sunumlarını	gerçekleştirdi.
	 Programda	katılımcılar	da	merak	
ettikleri	soruları	uzmanlarına	yöneltme	
şansı	buldu.	Etkinlik	süresince	sektör	
temsilcilerinin	yer	aldığı	stantlar	da	
vatandaşlardan	ilgi	gördü.	Alanda	açılan	
19	farklı	stantta	sektör	temsilcileri,	ürün	
ve	teknolojilerini	tanıttı.	

Belediyemiz tarafından “Enerjinle Kente Hayat Ver” 
sloganı ile düzenlenen III. Enerji Günleri etkinliği, 

sektör temsilcilerinin katılımı ile gerçekleşti. 

HayatHayat
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Ödül	törenine	çok	sayıda	millet-
vekili,	belediye	başkanları,	siyaset,	
basın,	spor,	sanat	ve	bilim	dünya-
sından	isim	katıldı.	

Tören,	Tepebaşı	Belediyesi	İki	Elin	
Sesi	Var	Çocuk	ve	Gençlik	Senfoni	
Orkestrası’nın,	günün	anlam	ve	
önemine	uygun	şarkıları	seslendir-
mesi	ile	başladı.

“Aradan 30 yıl geçti”

Anma	töreninde	konuşma	yapan	
Eskişehir	Büyükşehir	Belediye	
Başkanı	Prof.	Dr.	Yılmaz	Büyüker-
şen:	“Rahmetli Uğur Mumcu, benim 
rektörlük yaptığım dönemde büyük 
ideallerle kurduğum İletişim Bilimleri 
Fakültesi Gazetecilik Bölümü hocala-
rından birisiydi. 50’li, 60’lı yıllarda 

gazetecilik yapan heyecanlı bir genç 
olarak gazeteciliğin nasıl yapılması 
gerektiği konusunda birtakım algıları 
edinerek, örnekleri alarak uğraşan 
biriydim. İşte, o dönemde edindiğim 
bir kanaat vardı. Gazeteciliğin yalnız-
ca güzel Türkçe kullanmak, heyecanlı 
olayların peşinde koşmak ve gaze-
teye vaktinde haberleri yetiştirmek 
olmadığını, aynı zamanda usta-çırak 
ilişkisine dayalı olduğuna inanıyor-
dum. Bütün usta bildiğim gazeteci-
lerden bir tanesi de hiç şüphe yok ki 
Uğur Mumcu’ydu. Ankara’dan trenle 
gelir, derse girer, üniversitenin ye-
mekhanesinde yemek yer, ‘Ne olacak 
bu memleketin hali?’ derdik. Aradan 
30 yıl geçti, hala ‘Ne olacak bu 
memleketin hali?’ diyoruz.” şeklinde 
konuştu.

“İleri görüş böyle bir şey”
 
Başkanımız	Dt.	Ahmet	Ataç	ise:	
“Uğur Mumcu çok özellikli bir insan-
dı. Özel yaratılmış bir insandı. İleriyi 
görmesi çok önemliydi, geleceği 
de çok iyi görebiliyordu. Hatta 21 
Ocak 1993’te, Cüneyt Arcayürek 
ile birlikte İstanbul’a, Cumhuriyet 
Gazetesi’ne gidiyorlar. İlhan Selçuk 
büyüğümüzün bir toplantısı vardı, 
ona katılıyorlar. Toplantıda İlhan 
Abi, Uğur Mumcu’yu biraz tedirgin 
görüyor; ne olduğunu soruyor. ‘İlhan 
Abi dikkat et, seni de beni de öldü-
recekler.’ diyor, suikastinden üç gün 
önce bunu söylüyor. İleri görüş böyle 
bir şey işte. Ocak ayı hüzün ayı, bu 
vesile ile Metin Göktepe, Hrant Dink 
ve Gaffar Okkan’ı saygı ile anıyorum.” 
diye	konuştu.

Belediyemiz ve Çağdaş Gazeteciler Derneği (ÇGD) Eskişehir Şubesi tarafından 
düzenlenen “30. ÇGD Uğur Mumcu’yu Anma Gecesi ve Ödül Töreni” 

yoğun katılım ile gerçekleşti. Törende 9 kategorideki ödüller 32 isme takdim edildi.

Uğur Mumcu Ödülleri
Sahiplerini Buldu
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Ödüller sahiplerini buldu
Gecede	ödül	sunulan	kategori	ve	
isimler	ise	şöyle	oldu:

Siyaset kategorisi: 
CHP	Grup	Başkanvekili	ve	Sakarya	
Milletvekili	Engin	Özkoç,	
CHP	Zonguldak	Milletvekili	Deniz	
Yavuzyılmaz,	CHP	Grup	Başkanve-
kili	ve	İstanbul	Milletvekili	Engin	
Altay,	KKTC	Kurucu	Cumhurbaş-
kanı	Rauf	Denktaş’ın	oğlu	siyasetçi	
Serdar	Denktaş
Basın kategorisi: 
Rahmi	Turan,	İlker	Karagöz,	Serhan	
Asker,	Timur	Soykan,	Sultan	Uçar,	
İsmail	Saymaz	ve	Murat	Ağırel
Hukuk kategorisi: 
İstanbul	Baro	Başkanı	
Av.	Filiz	Saraç
Sanat kategorisi: 
Bülent	Eczacıbaşı,	Metin	Uca,	
Prof.	Atilla	Atar,	Dr.	Ercan	Kesal,	
Tüdanya,	Işıl	Özgentürk,	Hüseyin	
Başkadem,	Devrim	Özder	Akın,	
Mert	Kırlak,	Altan	Gördüm,	Vahide	
Perçim	ve	Ali	Düşenkalkar

Spor kategorisi: 
İlke	Özyüksel,	Emre	Karaca	ve	
Dilara	Yücel
Sağlık kategorisi: 
Prof.	Dr.	Tamer	Akan
Araştırma-Mücadele kategorisi: 
Bekir	Ağırdır,	
Prof.	Dr.	Veysel	Ulusoy
Yaşam Boyu Başarı kategorisi: 
Alev	Coşkun
Onur ödülü:	10.	Cumhurbaşkanı	
Ahmet	Necdet	Sezer
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	 2009	yılından	bugüne	12	binden	fazla	sokak	hayva-
nını	sahiplendirerek	tüm	belediyelere	örnek	olan	Doğal	
Yaşam	 Merkezi,	 çalışmalarına	 devam	 ediyor.	 2022	 yı-
lında	 merkez	 tarafından	 sahiplendirilen	 kedi	 ve	 köpek	
sayısı	503’e	ulaştı.	Geçtiğimiz	yıl	yapılan	çalışmalar	kap-
samında	bin	726	kedi	ve	köpek	de	kısırlaştırıldı.	Öte	yan-
dan	merkezde	2022	boyunca	 kedi	ve	 köpeklere	uygu-
lanan	kuduz,	karma,	parazit	gibi	aşıların	sayısı	 ise	6	bin	
152	oldu.	Tedavisi	yapılan	kedi	ve	köpek	sayısı	ise	4	bin	
205	olarak	gerçekleşti.	Ayrıca	merkez,	her	yıl	olduğu	gibi	
2022’de	de	Eskişehirlilerin	uğrak	noktası	oldu.	Yıl	boyun-
ca	Doğal	Yaşam	Merkezi’ni	ziyaret	eden	öğrenci	sayısı	
6	bin	181,	vatandaş	sayısı	ise	10	bin	2	oldu.

Başkan Ataç: Can dostlarımız için özveri ile çalışıyoruz

	 Başkan	Dt.	Ahmet	Ataç	 	Doğal	Yaşam	Merkezi’nde	
sürdürülen	çalışmaların	Türkiye’ye	örnek	olduğunu	vur-
gularken:	 “1999’da	 göreve	 geldiğimde,	 belediyede	 gö-

revli	 bir	 veteriner	 hekim	 dahi	yoktu.	 Biz	 de	 süratle	 bu	
kadro	için	alım	yapmıştık.	İnsanlar	kadar	hayvanların	da	
yaşam	hakkı	var.	Bu	dünyaya,	hayvanlar	 ile	birlikte	ge-
liyoruz.	 Özellikle	 kırsaldaki	 köpeklerin,	 şehir	 sınırlarına	
getirilerek	bırakılması	bizim	bu	 iş	 için	ayrılan	bütçemizi	
zorluyor.	Normal	şartlarda	kentteki	hayvan	popülasyonu	
ile	ilgili	bir	sıkıntı	yok.	Aşı,	tedavi,	besleme,	kısırlaştırma	
ya	 da	 derneklerimizden,	 hayvanseverlerimizden	 gelen	
taleplerin	 karşılanması	 gibi	 konularda	 can	 dostlarımız	
için	özveri	 ile	çalışıyoruz.	Her	yıl	binlerce	sokak	hayva-
nını	tedavi	etmekle	kalmıyor,	yine	binlercesini	sahiplen-
diriyor,	 çocuklarımızın	hayvan	hakları	 bilinci	 kazanması	
için	 çeşitli	 geziler	 ve	 eğitim	 programları	 düzenliyoruz.	
Tüm	belediyelere	örnek	olmayı	başardık.”	diye	konuştu.

	 Sokak	 hayvanlarını	 evlerine	 kabul	 eden	 duyarlı	 va-
tandaşlar	 da	 tüm	 kent	 halkına,	 “Satın alma, sahiplen.” 
diyerek	can	dostlara	kucak	açmaları	 tavsiyesinde	bulu-
nuyor.

503 CANIN DAHA 
SICAK BİR YUVASI OLDU

Doğal Yaşam Merkezi’nde, 2022 yılında sahiplendirilen sokak hayvanı sayısı 503’e, 
kısırlaştırılan sokak hayvanı sayısı ise bin 726’ya ulaştı.
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Ramazan Huzuru
Tepebaşı’nda
Huzurun ve dayanışmanın paylaşıldığı, birlik ve beraberlik ruhunun çoğaldığı 
ramazan ayında vatandaşlarımız, Tepebaşı’nın bereketli sofralarında 
bir araya geldi.

Ramazan	ayının	paylaşma	ve	
yardımlaşma	ayı	olduğunu	

belirten	Tepebaşı	Belediye	
Başkanı	Dt.	Ahmet	Ataç	da:	
“Rahmet	ve	bereket	ayı	Ramazan’a	
kavuşmanın	huzurunu	yaşıyoruz.	
Yaşadığımız	felaketlerin	yaralarını	
dayanışma	gücümüzle	sarmaya	
devam	edeceğiz.	İftarımızı,	
sofralarımızı	paylaşıyoruz.	
Belediyemizin	geleneksel	sokak	
iftarlarında	mahallelilerimizle,	
komşularımızla	buluşuyoruz.	
Bereketi	paylaşmanın	mutluluğunu	
birlikte	yaşıyoruz.	Paylaşma	ve	
yardımlaşma	duygularını	yoğun	
olarak	yaşadığımız	bu	mübarek	
ayın	İslam	alemine	ve	tüm	insanlığa	
sağlık,	huzur	ve	barış	getirmesini	
temenni	ediyor,	hayırlı	Ramazanlar	
diliyorum.”	ifadelerini	kullandı.
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“Devrimi Yaşamak” Söyleşisi
Belediyemiz ve Tepebaşı Sağlıklı Kent Konseyi tarafından “Devrimi Yaşamak” 

konulu söyleşi ve imza günü etkinliği yoğun ilgiyle düzenlendi.

	 Prof.	Dr.	Emre	Kongar	ve	Zülal	
Kalkandelen’in	konuşmacı	olduğu	
“Devrimi	Yaşamak”	söyleşisinde	ilk	
olarak	Zülal	Kalkandelen’in	ardın-
dan	Prof.	Dr.	Emre	Kongar	ülkenin	
100	yıllık	devrimini	masaya	yatırdı.
 
“100 yıllık devrimleri dönem 
dönem ele aldık”

 Prof.	Dr.	Emre	Kongar	söyle-
şide:	“Zülal	Hanımla	birlikte	biz	
100	yıllık	devrime	nasıl	baktık?	Biz	
dönem	dönem	yaptık.	Bu	arada	
müjde	vereyim.	3’üncü	cildin	son	
okumasını	tamamladık	ve	yayın	
evine	yolladık.	Bunun	sevinci-
ni	yaşıyoruz.	Birinci	cildimizin	
ismi	‘Savaş,	Devrim	ve	Tepkiler	
1919-1971.’	İkinci	cildin	ismi,	
‘Karşı	Devrim	Filizleri	ve	Darbeleri	
1971-2002.’	3’üncü	cildin	ismi	ise	
‘Karşı	Devrim	Yanılsaması.’	3	Kasım	
2002’de	başlıyor.	100	yıl	dedik	
ya,	2019’un	31	Aralık’ına	kadar	
gidiyor.”	açıklamalarını	yaptı.	

“Dünyanın her yerinde demokra-
si, emekçilerin başkaldırmasıyla 
gelişmiş ve kurulmuştur”
 
	 Mustafa	Kemal	Atatürk’ün	
tarafsızlığından	ve	demokrasi-
den	bahseden	Kongar:	“Mesela	
Atatürk’le	ilgili…	1919	ve	1923	
savaş	ve	devrim.	1923	ve	1930	
cumhuriyet.	1930	ve	1938	yeni	
atılımlar.	Atatürk,	Serbest	Cumhu-
riyet	Fırkası’nı	kurduruyor.	Serbest	
Cumhuriyet	Fırkası	üzerinden	
tekrar	tarikatlar	yükselince	

Fethi	Okyar	ve	arkadaşları,	partiyi	
bırakıp	gidiyorlar.	Parti	kapatıl-
mıyor,	bırakıp	gidiyorlar.	Mustafa	
Kemal	de:	‘Madem	bunlar	çıktı	
ben	de	cumhur	reisliğinden	istifa	
ederim.’	diyor.	Bakın	tarafsızlık	o	
zamanlarda	adamın	kafasında.	Yani	
Mustafa	Kemal	Atatürk,	cumhur	
reisliğinden	istifa	eder,	halk	parti-
sinin	başına	geçip	sahaya	inerim	ve	
bunlarla	mücadele	ederim	diyor.	
Ve	Atatürk	devrimleri	1930’dan	
sonra	başlıyor.	Sevgili	katılımcılar,	
demokrasi	sınıfsal	bir	şeydir.	Önce	
sermaye	sınıfı,	toprak	ağalarına	
karşı	gelişecek.	Sermaye	sınıfı-
nın	gelişmesiyle	işçi	sınıfı	ortaya	
çıkacak,	emekçiler	güçlenecek	ve	
demokrasi	kurulacak.	Dünyanın	
hiçbir	yerinde	sermaye	demok-
rasiyi	kurmamıştır.	Dünyanın	her	
yerinde	demokrasi,	emekçilerin	
başkaldırmasıyla	gelişmiş	ve	kurul-
muştur.	Bunu	unutmayın.”	şeklinde	
konuştu.
	 Söyleşinin	ardından	Tepebaşı	
Belediye	Başkanı	Dt.	Ahmet	Ataç,	
Kongar	ve	Kalkandelen’e	Devrim	
Arabası’nın	camdan	figürünü	ve	
‘Eskişehir:	Kökleri	Derinde	Yepyeni	
Bir	Şehir’	kitabını	armağan	etti.	
Etkinlik,	Prof.	Dr.	Emre	Kongar	ve	
Zülal	Kalkandelen’in	kitaplarını	
okurları	için	imzalamasıyla	sona	
erdi.
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Tepebaşı Depremzedeler 
İçin Seferber Oldu

Tepebaşı	Arama	Kurtarma	(TAK)	Ekibinin	de	yer	
aldığı	45	personel,	iş	makinaları	ve	yardım	malzeme-

leri	içeren	konvoy,	depremin	ilk	gününde	Gaziantep’in	
İslahiye	ilçesine	ulaştı.	

Yardım Malzemeleri Depremzedelere Ulaştırıldı

Belediyemiz,	duyarlı	Eskişehirlilerin	getirdiği	yardım-
ları	Nihal-İsmail	Akçura	Aşevi’nde	topladı.	1	tırı	kömür	

olmak	üzere	4	tır	İslahiye’ye,	1	tır	Malatya’ya,		1	tır	Di-
yarbakır’a,	1	tır	Hatay’a,	1	tır	Elbistan’a,	1	tır	da	Kahra-
manmaraş’a	olmak	üzere	toplam	9	tır	yardım	depremze-
delere	ulaştırıldı.	Gaziantep’in	İslahiye	ilçesinde	kurulan	
Tepebaşı	Belediyesi	Aşevi	çadırında	ise	her	gün	5	bin	
kişilik	kahvaltı	ve	sıcak	yemek	servisi	devam	ediyor.	
Ayrıca	hazırlanan	kahvaltı	ve	sıcak	yemeklerin	yanı	sıra	
ihtiyaç	malzemeleri	de	ekiplerce	İslahiye	ilçesine	bağlı	
köylere	ulaştırılıyor.	

Belediyemiz, Kahramanmaraş merkezli depremlerin hemen ardından gerek ekiplerini 
gerekse toplanan yardımları ivedilikle bölgeye göndererek yaraları sardı.

10 TEPEBAŞI Haber
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Başkan Ataç Deprem 
Bölgesini Ziyaret Etti

Başkan Dt. Ahmet Ataç, 
deprem felaketinin 
yaşandığı kentlerden 
olan Gaziantep’in 
İslahiye ilçesine giderek 
depremzede vatandaşlara 
Eskişehirlilerin geçmiş 
olsun dileklerini iletti. 

Yaralar El Birliği İle Sarılıyor
 
Belediyemiz	Belde	Evleri’nde;	giyim	
kursu	kursiyerleri	tarafından,	kış	
mevsimine	uygun	kumaşlar	ile	hem	
yetişkin	hem	de	çocuk	depremze-
deler	için	dikim	yapılan	toplam	bin	
461	parça	giyim	eşyası	bölgeye	
gönderildi.	Afet	bölgelerinde	en	acil	
ihtiyaç	olan	seyyar	tuvalet	üreti-
mini	de	gerçekleştiren	belediye,	ilk	
etapta	ürettiği	10	seyyar	tuvaleti	
Kahramanmaraş’ta	kurulan	çadır	
kentlere	gönderecek.	Bunların	yanı	
sıra	başlattığımız,	‘Her	Oyuncak	
Mutlu	Bir	Çocuk’	sloganı	ile	dep-
remzede	çocuklara	oyuncaklar	ve	
‘Bir	çuval	yem	benden’	kampanyası	
ile	de	çiftçiler	için	yem	toplayarak	
bölgeye	gönderilmesini	sağladı.	

Toplam Yardımlar

Bugüne	kadar	belediye;	12	bin	382	
gıda	ve	temizlik	kolisi,	6	bin	588	
paket	su	ve	meyve	suyu,	7	bin	458	
kıyafet	kolisi,	8	bin	554	bebek	bezi	
ve	hijyen	paketi,	2	bin	648	bebek	
maması	ve	bebek	malzemesi,	bin	
461	belde	evlerinde	dikilen	giyim	
eşyası,	8	bin	çocuk	ve	yetişkin	iç	
çamaşırı,	8	bin	çocuk	ve	yetişkin	
çorap,	2	bin	500	çocuk	ve	yetişkin	
bot-mont,	4	bin	820	battaniye,	bin	
698	ısınma	malzemesi	(soba-e-
lektrikli	ısıtıcı-katalitik-tüp),	20	
ton	kömür,	502	yaşam	çadırı-uyku	
tulumu-halı,	bin	99	el	feneri	-	pil	
-	uzatma	kablosu,	bin	436	ilaç,	
15	jeneratör,	1	aşevi	günlük	5	bin	
kişilik	kahvaltı	ve	sıcak	yemek,	

45	Tepebaşı	Arama	Kurtarma	per-
soneli,	31	gönüllü	personel,	2	sağlık	
personeli,	225	kilogram	kedi	ve	
köpek	maması,	5	iş	makinesi,	
1	ambulans	ve	cenaze	nakil	aracı,	
7	hizmet	aracı	ve	10	mobil	tuvalet	
yardımlarında	bulundu.

Tepebaşı Meclis Üyelerinden 
Anlamlı Bağış

Belediye	Meclis	Üyeleri	de,	şubat	
ayı	meclis	toplantılarında	alacakları	
oturum	ücretlerini	deprem	böl-
gesindeki	vatandaşlara	bağışlama	
kararı	aldı.

Dt. Ahmet Ataç
MOBİL DİŞ KLİNİĞİ

11
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1000 Genç Aynı Anda Kayıt Oldu
Gençlik Merkezleri’nde, bahar dönemi eğitimleri başlıyor. 
Ücretsiz olacak 29 farklı branştaki için bin öğrenci online olarak 
kayıt yaptırdı.

Her	yıl	on	binlerce	kişinin	
faydalandığı	Gençlik	

Merkezleri,	gençlerin	gelişimine	
destek	olmayı	ve	geleceklerine	
katkı	sağlamayı	sürdürüyor.
 
	 19	Mayıs	ve	29	Ekim	
Gençlik	Merkezleri	tarafından	
gerçekleştirilecek	bahar	dönemi	
eğitimleri	için	kayıtlar,	online	olarak	
alındı.	Ücretsiz	olarak	düzenlenecek	
eğitimler	arasında	gençler	için	
birçok	seçenek	sunuldu.		Online	
kayıt	işlemlerine	gençler,	yoğun	ilgi	
gösterdi.	Kısa	sürede	bin	gencin	
kayıt	işlemi	gerçekleştirilirken	
kontenjan	da	doldu.

Hanımeli Sokağı 7 Yaşında
Başkan Dt. Ahmet Ataç’ın kadınlara hediyesi olarak hizmete sunulan ve açıldığı günden bu yana çok 
sevilerek kentin simgelerinden biri haline gelen Hanımeli Sokağı, 7’nci yaşına girdi.

7	yıllık	süre	boyunca	kent	halkına	
sunduğu	farklı	konseptler	ile	Es-
kişehir’in	önemli	renklerinden	biri	
olmayı	başaran	Hanımeli	Sokağı,	
kadınların	da	sahiplendiği	bir	me-
kan	olarak	beğeni	kazandı.	Sokakta	
örgü,	takı,	keçe,	makrome,	bez	
çanta	ve	aksesuar	gibi	ürünlerini	
satışa	çıkaran	kadınlar,	aile	ekono-
milerine	de	katkıda	bulunuyor.

“Kadın emeğinin daima 
yanındayız”

Hanımeli	Sokağı	hakkında	değer-
lendirmede	bulunan	Başkan	Ataç:	
“Kadınlarımıza	sözünü	vermemi-
zin	ardından	kısa	süre	içerisinde	
hizmete	sunduğumuz	Hanımeli	
Sokağı,	8	Mart	2016’dan	bu	yana	
kentimize	farklı	bir	renk	katıyor.	
Sokağımızın	adını	‘Hanımeli’	

koyarak	kadınımızın	eli	değsin,	
güzel	olsun	istedik.	Kadının	yüzü	
güldüğünde,	eşinin	ve	çocukları-
nın	da	yüzü	güler	diye	düşündük.	
Derneklerimizin	de	yanımızda	
olması,	birlikte	hareket	etmemiz,	
bizim	için	ayrı	bir	güç	oldu.	Hep	
birlikte	bu	güzellikleri	yaşatma-
ya	devam	edeceğiz.	Bu	vesile	ile	
tüm	kadınlarımızın	8	Mart	Dünya	
Emekçi	Kadınlar	Günü’nü	kutluyor,	
kadın	emeğinin	daima	yanında	ola-
cağımızı	bir	kez	daha	belirtiyorum.”	
diye	konuşu.

Haftanın 7 Günü Farklı Konsept
Hanımeli	Sokağı’nda,	haftanın	
her	günü	farklı	bir	konsept	
Eskişehirliler	ile	buluşuyor.	
Pazartesi	el	ürünleri	(bireysel	
stantlar),	salı	el	ürünleri	(Belde	
Evleri	ve	bireysel	stantlar),	
çarşamba	el	ürünleri	(MAYA	
Derneği),	perşembe	el	ürünleri	
(Eskişehir	Kadın	Emeğini	
Destekleme	ve	Değerlendirme	
Derneği),	cuma	yöresel	ürünler	
ve	el	ürünleri	(Eskişehir	
Kadın	Emeğini	Destekleme	
ve	Değerlendirme	Derneği),	
cumartesi	bireysel	stantlar	ile	
pazar	günleri	de	el	ürünleri	
stantları	(bireysel)	kent	halkı	
tarafından	ziyaret	ediliyor.
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Hanımeli Sokağı 7 Yaşında

İlkokul	öğrencisi	çocuklar	için	
hayata	geçirilen	beslenme	desteği	
projesi	de	kısa	sürede	çok	sevildi.	
Proje	ile	belediye	ekipleri	tara-
fından	özenle	hazırlanan	öğünler,	
yine	belediye	çalışanları	tarafından	
öğrencilere	beslenme	olarak	ikram	
ediliyor.	Okul	girişinde	açılan	
stantlar	ile	beslenmeler	çocuklara	
ulaştırılırken	proje	velilerden	de	
takdir	topluyor.	Proje	kapsamında	
bugüne	kadar	32	okulda	12	bin	
540	öğrenciye	ücretsiz	beslenme	
desteği	ulaştırıldı.	Belediye	yetki-
lileri,	çalışmanın	veliler	ve	öğren-
ciler	tarafından	çok	beğenildiğini	
kaydetti.

“Halkımız için çalışmaya devam 
edeceğiz.” 
 
Başkan	Dt.	Ahmet	Ataç	da	proje-
nin,	ülke	ekonomisindeki	olumsuz-
luklar	ile	birlikte	değerli	bir	destek	
olduğunu	belirtirken:	“Ne	yazık	ki	
enflasyon,	ağırlaşan	hayat	şartları,	
giderek	derinleşen	ekonomik	kriz	
tüm	toplumumuzu	derinden	etkili-
yor.	Alım	gücümüz	her	geçen	gün	
daha	da	azalıyor.	Çocuk	okutan	
anne	ve	babalarımızın	da	çektiği	
zorlukları	çok	iyi	biliyoruz.	Bu	
hassasiyet	ile	hayata	geçirdiğimiz	
ilkokul	öğrencilerimize	beslenme	
desteği	çalışmamız,	kentimizin	
tamamından	büyük	beğeni	topladı.	
Kısa	sürede	32	okulda	12	bin	540	
yavrumuza	öğünlerini	ulaştırdık.	

Tüm	imkanlarımız	ile	çocuklarımız	
ve	halkımız	için	çalışmaya	devam	
edeceğiz.”	ifadelerini	kullandı.

Her yaştan insana farklı metotlar ile matematiği sevdirmeyi 
hedefleyen Matematik Evi, Dünya Matematik Günü’nü 
103 kişinin katıldığı etkinlikler ile kutladı.

Matematik Günü Etkinlikler ile Kutlandı

UNESCO	tarafından	Dünya	
Matematik	Günü	olarak	ilan	

edilen	gün	kapsamında	14,	15	ve	
16	Mart	tarihlerinde,	Matematik	
Evi	tarafından	matematiğin	
alışılmamış	yönleri	keşfedildi.	
Öğrencilerin	yanı	sıra	matematiğe	
ilgi	ve	merak	duyan	her	yaştan	
vatandaşların	katıldığı	Dünya	
Matematik	Günü	etkinlikleri	
kapsamında	Pi	sayısı,	donguri	–	
braille,	origami,	Pisagor	teoremi	ve	
oyun	etkinlikleri	gerçekleştirildi.	
Düğümler	ve	puzzle,	düzlem	
kaplama	ve	sayılar,	problemler	
ve	sözsüz	ispatlar	etkinlikleri	de	
katılımcılardan	ilgi	gördü.
3	gün	süre	ile	devam	eden	
etkinliklere	katılan	103	kent	
sakini	memnuniyetlerini	belirterek	
belediyemize	teşekkür	etti.

12 Bin 540 Öğrenciye 
Gıda Desteği İlkokul öğrencileri için başlatılan beslenme desteği, 

32 okulda 12 bin 540 öğrenciye ulaştı.
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Belediyemizin	ortağı	olduğu	V.İN.E	
Projesi,	özel	eğitim	ihtiyacı	olan	
bireyler	için	kapsayıcı	mesleki	
eğitim	ve	öğretim	fırsatlarını	
nasıl	destekleyebileceklerini,	
geliştirebileceklerini,	iş	
deneyimlerini,	bilgilerini	ve	en	
iyi	uygulamalarını	paylaşacakları	
teknolojik	bir	sistemin	(My	Tool	
Box-SEN	ve	BEN	HİKAYELERİ)	
Berlin/Almanya,	Tepebaşı/
Eskişehir	ve	Şişli/İstanbul’da	
uygulanması	sürecini	kapsıyor.

Şubat	2023’te	başlayan	ve	
Ekim	2024’te	sonuçlanacak	olan	
projenin	ilk	toplantısında	Şişli	
Belediyesi	engelli	çalışmalarını	
anlatırken		Belediyemiz	Başkan	
Yardımcısı	Suat	Yalnızoğlu	
belediyemizin	ve	Engelliler	Montaj	
Atölyelerinin	çalışmalarını	aktardı.

Toplantının	ikinci	gününde	bir	
araya	gelen	proje	ekipleri,	
Şişli	Belediye	Başkanı	Muammer	
Keskin	ve	Tepebaşı	Belediye	
Başkanı	Dt.	Ahmet	Ataç	ile	
Şişli	Belediyesinin	düzenlediği	
Engelsiz	Kariyer	Günleri’ni	
ziyaret	etti.	Programda	Dünya	
Down	Sendromu	Farkındalık	
Günü’nde	eğitim	ve	istihdamın	
önemi	vurgulandı.	Tepebaşı	
Belediye	Başkanı	Ahmet	Ataç,	
Şişli	Belediye	Başkanı	Muammer	
Keskin,	yazar	Özcan	Mutlu,	Türk-
Alman-Kardeşkentler	Federasyonu	
Başkanı	ve	Inclusive	Solutions	
Derneği	yetkilileri	Stefan	Schenck,	
Stana	Schenck	engelli	bireylerin	
ihtiyaçları	ve	istihdamı	üzerine	
başlattıkları	projenin	Türk-Alman	iş	
birliğinin	güzel	bir	örneği	olduğunu	
açıkladı.

AB KAPSAYICI 
MESLEK EĞİTİM 

PROJESİ:

V.İN.E
Almanya Inclusive Solutions Derneği 

koordinatörlüğünde Türk-Alman Kardeş-Kentler 
Federasyonu, belediyemizi ve Şişli Belediyesi 

ortaklığında olan eğitim projesinin ilk toplantısı Şişli 
Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleşti.
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30	Mart	Uluslararası	Sıfır	Atık	Günü	
dolayısıyla	yapılan	açıklamada,	sür-
dürülen	çalışmalar	ile	2023	yılında	
da	tonlarca	atığın	geri	kazanımını	
sağlayan	belediye	yetkilileri,	kent	
halkına	gösterdiği	hassasiyet	için	
teşekkür	etti.

Tonlarca atık kazanca dönüştü 
 
2023	yılında	toplanan	ambalaj	
atığı	miktarı	1	milyon	51	bin	540	
kilograma	ulaştı.	2009	yılından	bu	
yana	geri	kazanım	çalışmalarını	
sürdüren	ve	bu	alanda	ülkenin	lider	
belediyelerinden	biri	olan	Tepeba-
şı	toplamda	ise	107	bin	325	ton	
ambalaj	atığı,	bin	371	ton	bitkisel	
atık	yağ,	38	ton	atık	pil,	969	ton	
tekstil	atığı,	9	ton	atık	ilaç,	19	ton	
elektronik	eşya	atığı	ve	20	ton	da	
ömrünü	tamamlamış	lastik	atığını	
geri	dönüştürdü.

Lider belediye Tepebaşı

2009	yılından	beri	ilçede	geri	dö-
nüşüm	atıklarını	toplayan	belediye	
2020	yılında	Sıfır	Atık	Yönetim	
Planı	oluşturmuş	ve	ilçedeki	geri	
dönüştürülebilir	atıkların	toplan-
ması	için	Sıfır	Atık	Belgesi	aldı.	Bu	
belgeyi	alan	Eskişehir’in	ilk	bele-
diyesi	konumunda.	Ayrıca	1.	Sınıf	
Atık	Getirme	Merkezi	ile	13	farklı	
kategorideki	atık,	ayrıştırılarak	geri	
dönüştürülebiliyor.	
Elektrikli	ve	elektronik	eşya	atıkları,	
atık	lastikler,	atık	ilaçlar,	atık	piller	
gibi	atıklar,	vatandaşların	talepleri	
doğrultusunda	Çevre	Koruma	ve	
Kontrol	Müdürlüğü	tarafından	
evlerden	alınabiliyor.	

107 Bin Ton
Ambalaj Atığı
Geri Dönüştürüldü

Her yıl binlerce ton 
atığın geri dönüşümü 
ile kazanım sağlarken 
çevreyi de koruyan 
belediyenin 2009’dan bu 
yana kazanımı sağlanan 
toplam atık miktarı 
107 bin 325 tona ulaştı.

Vatandaşlar	da	1.	Sınıf	Atık	Getirme	
Merkezine	atıklarını	kendileri	ulaş-
tırabiliyor.

Tepebaşı	Belediyesi,	çevre	sorunla-
rının	çözümlenebilmesi	için	sisteme	
yönelik	çalışmalarının	yanı	sıra	eği-
tim	ve	bilinçlendirme	çalışmalarını	
da	etkin	bir	şekilde	devam	ettiriyor.	
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Belediyemizce gerçekleştirilen Küreseliz Sürdürülebilir İşletmeler projesinin ilk etabı kapsamındaki 
turizm sektöründen katılımcı otellere sertifikaları takdim edildi.

Sürdürülebilir Oteller
Sertifikalarını Aldı

Program,	Küreseliz	Sürdürülebilir	
İşletmeler	Projesinin	

tanıtım	filminin	izlenmesi	ve	
Belediye	Başkan	Yardımcısı	Suat	
Yalnızoğlu’nun	sürdürülebilirlik	
alanındaki	çalışmaları	ve	Küreseliz	
Sürdürülebilir	İşletmeler	projesi	
hakkındaki	sunumu	ile	başladı.	

11 otele sertifikaları takdim edildi

İklim	Değişikliği	ve	Sıfır	
Atık	Müdürlüğü	tarafından	
gerçekleştirilen	programda	
konuşmaların	ardından	sertifika	
takdimine	geçildi.

ESOGÜ	Öğretim	Üyesi	Prof.	Dr.	
Yaşar	Sarı,	Anadolu	Üniversitesi	
Öğretim	Üyesi	Prof.	Dr.	Nezih	
Orhon,	Anadolu	Üniversitesi	
Öğretim	Üyesi	Prof.	Dr.	Mehmet	
Başar,	Anadolu	Üniversitesi	
Öğretim	Üyesi	Prof.	Dr.	Gökçe	
Yüksek,	Anadolu	Üniversitesi	
Eskişehir	Meslek	Yüksekokulu	
Öğretim	Üyesi	Doç.	Dr.	Osman	
Güldemir,	Eskişehir	SKAL	Derneği	
Başkanı	Ufuk	Özkaratay,	TÜRSAB	
BTK	Bölge	Başkanı	Özgür	Ersoy	
ve	ETO	Yönetim	Kurulu’ndan	Kaan	
Toraman’dan	oluşan	Değerleme	
Kurulu’nun	katılımcı	otellerde	

yaptığı,	işletmelerin	sürdürülebilirlik	
faaliyetlerini	denetleme	çalışmaları	
neticesinde	belirlenen	derecelere	
göre	oteller	gümüş,	altın	ve	platin	
sertifika	almaya	hak	kazandı.

Madame	Tadia	Otel	ve	Anemon	
Grand	Eskişehir	Otel	gümüş,	
Park	Dedeman	Eskişehir,	Soyiç	
Hotel	Eskişehir,	Ramada	Plaza	by	
Wyndham	Eskişehir,	Dedepark	
Hotel,	Eskişehir	Tymbris	Hotel,	
Hilton	Garden	Inn	Eskişehir,	
Grande	Arte	Hotel	altın,	Omm	İnn	
Hotel	ve	Tasigo	Eskişehir	ise	platin	
sertifikaları	takdim	edildi.
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İstasyondan bağımsız 
elektrikli bisiklet.

Tripy
Belediyenin “Tripy” adlı yeni bir paylaşımlı elektrikli 
bisiklet sistemini 32 bisiklet ile hizmete sunuldu. 
Sistem istasyondan bağımsız istediğin yere serbest 
al-bırak modeli ile çalışıyor.

Tripy	Paylaşımlı	Elektrikli	
Bisiklet	Sistemi,	Türkiye’de	ilk	

olarak	istasyondan	al,	istediğin	
yere	serbest	bırak	sistemi	ile	
çalışıyor.	İlk	aşamada	32	bisiklet	
ile	başlayan	çalışma	kapsamında	
test	aşaması	devam	eden	340	
elektrikli	bisikletin	daha	kullanıma	
sunulması	hedefleniyor.	Tripy	
mobil	uygulaması	ile	kullanılacak	
bisikletlerin	istasyonları	
bulunmuyor.	Uygulamaya	üye	
olunduktan	sonra,	nerede	
bisiklet	olduğu	harita	üzerinden	
görülebiliyor	ve	kullandıktan	sonra	
bisiklet	istenilen	yere	bırakılabiliyor.	
Elektrikli	bisikletler,	üzerinde	
bulunan	aküler	ile	kullanılıyor	ve	
şarjı	bittiğinde	boş	akülerin	yerine	
atölyelerde	doldurulmuş	olan	
yedek	aküler	takılıyor.	Yetkililer,	
bisikletlerin	kullanıldıktan	sonra	
yaya	ve	araç	trafiğine	engel	
olmayacak	şekilde	bırakılması	
gerektiğini	belirtiyor.

Sisteme	üye	olan	kullanıcılar,	açılış	
ücreti	olarak	1,89	TL,	dakika	başına	
da	yine	1,89	TL	ücret	karşılığında	
bisikletleri	kullanabiliyor.	Elektrikli	
bisiklet	kullanımı	için	mobil	
uygulama	android	cihazlarda	
Google	Play	Store,	İOS	cihazlarda	
ise	App	Store	üzerinden	“Tripy”	
adı	ile	indirilebiliyor.

“Küresel ısınmayla mücadelede 
önemli bir adım”

Başkan	Dt.	Ahmet	Ataç	konuya	
ilişkin	yaptığı	değerlendirmede:	
“Türkiye’de	gerçekleştirdiği	
AB	projeleriyle,	uluslararası	
iş	birlikleriyle	ve	kazandırdığı	
diğer	tüm	hibelerle	adını	
duyuran	belediyemiz,	vizyoner	
projeleriyle	iklim	değişikliği	ile	
mücadelede	ilklere	imza	atmaya	
devam	ediyor.	Bu	kapsamda	
2022	yılının	son	çeyreğinde	
planlanarak	hayata	geçirilen	
ve	Türkiye’nin	ilk	istasyondan	
bağımsız	elektrikli	bisiklet	filosunun	
şehre	kazandırılması	yönünde	
çalışmalarımız	tamamlandı.	
İlk	aşamada	32	elektrikli	bisiklet	
ile	başlayan	süreç	her	geçen	
gün	talebe	göre	artırılacak	olup	
vatandaşlarımız	mobil	uygulamayla	
elektrikli	bisikletleri	kullanabilecek.	
Şehir	içinde	kısa	mesafe	
ulaşımlarında	özel	araç	kullanımını	
azaltarak	şehrimizin	hava	kalitesini	
artırmak	yönünde	atılmış	en	
büyük	adımlardan	biri	olarak	
gerçekleştirilen	bu	projenin	diğer	
belediyelere	de	örnek	olmasını	
diliyoruz.	Hayata	geçirdiğimiz	
bu	proje	ile	küresel	ısınmayla	
mücadelede	önemli	bir	adımı	daha	
atmış	olduk.”	diye	konuştu.

Tripy	Paylaşımlı	Elektrikli	Bisiklet	
Sistemi	hakkında	bilgi	almak	isteyen	
vatandaşlar,	Tepebaşı Belediyesi 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü	yetkililerine	
0 (222) 211 40 00 / 3354	ve	
0 (507) 684 04 55 
numaralı	telefonlardan,	
Tripy	web	sitesi	www.tripy.mobi 
ve	+90 (850) 208 38 98	numaralı	
çağrı	merkezinden	ulaşabiliyor.
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8	Mart	Dünya	Emekçi	Kadınlar	
günü	dolayısıyla	gerçekleştirilen	
söyleşi	ve	kitap	imza	etkinliğinin	
konuğu	da	gazeteci,	yazar	ve	köşe	
yazarı	Mine	Kırıkkanat	oldu.	Söy-
leşide	Kırıkkanat,	Türkiye’de	kadın	
hareketinin	tarihi	gelişimini	ele	
alırken	geçmişten	günümüze	sa-
natçı,	gazeteci,	siyasetçi	kadınları	
ve	mücadele	öykülerini	anlattı.
 
“Kadını ile erkeği ile Türkiye’nin 
umudusunuz.”

Programda	Kırıkkanat:	“Bu	kadar	
güzel	bir	topluluk	içinde	olmak	çok	
güzel,	iyi	ki	varsınız.	Aynı	coğrafya-
da	yaşamak,	aynı	bölgenin	insanı	
olmak	insanları	birbirine	benzeti-
yor	tabi	ki.	Türkiye’nin	en	uygar,	
en	bayındır	yerinde	olmaktan	çok	
mutluyum.	Kadını	ile	erkeği	ile	
Türkiye’nin	umudusunuz.	Her	yerin	
Tepebaşı	ve	Eskişehir	gibi	olmasını	
istiyorum”.	diye	konuştu.

“Pek yakında İstanbul Sözleşmesi 
tekrar devreye girecek.”
 
Başkan	Ataç:	“Çok	değerli	kadın	
dostlarımız.	Mine	Hanım’a	bugün	
bizleri	yalnız	bırakmadığı	için	
teşekkür	ediyoruz.	Mine	Hanım	
uluslararası	bir	gazeteci	ve	yazar.	
Cumhuriyet	Gazetesi’ne	yazmaya	
İspanya’da	başladı,	birçok	gazetede	
çalıştı.	Kendisinin	bir	diğer	özelliği	
de	iyi	bir	mizah	yazarı	olması.	Ayrı-
ca	bir	Atatürk	aşığıdır.	Atatürk’ten	
sonraki	siyasi	idareler	ise	kadınları-
mıza	gerekli	önemi	vermediler.	Son	
20	yılda	ise	çok	daha	kötü	geliş-
meler	yaşandı,	üstüne	de	İstanbul	
Sözleşmesi’ni	feshettiler.	Ama	pek	
yakında	İstanbul	Sözleşmesi	tekrar	
devreye	girecek.”	sözlerini	kullandı.

Kadınların	alkışları	eşliğinde	son	
bulan	etkinlikte	Başkan	Ataç,	
Kırıkkanat’a	teşekkür	ederek	çiçek	
takdim	etti.	Kırıkkanat,	okurları	
için	kitaplarını	da	imzaladı.

MİNE
KIRIKKANAT

OKURLARI İLE
BULUŞTU

Belediyemizce düzenlenen söyleşi ve 
kitap imza etkinliğinde Mine Kırıkkanat, 

Eskişehirli okurları ile bir araya geldi.
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AKUT	Vakfı	Başkanı	Nasuh	Mah-
ruki	etkinlikte	depremin	ne	kadar	
önemli	bir	konu	olduğunu	vurgu-
layarak:	“Deprem,	bu	coğrafyada	
binlerce	değil,	on	binlerce	değil,	
yüzbinlerce	yıldır	çok	önemli.	Bu	
coğrafyada	yaşayan	bütün	halklar,	
topluluklar,	devletlerin	hepsi	
depremle	karşı	karşıya	kalmış	ve	
bedeller	ödemiş.	Ve	daha	sonra	
yerleşim	yerlerini	ona	göre	yeni-
den	planlamışlar.	Sonuçta	Anadolu	
bir	deprem	coğrafyası,	fay	hatları	
yeni	oluşmuş	değil	geçmişleri	çok	
derin.	Bununla	birlikte	yaşamayı	
öğrenmek	zorundayız.	Deprem	
bize	uymayacak,	biz	ona	uyum	
sağlayacağız.”	diye	konuştu.	

“Bile bile yaşıyoruz.” 

Mahruki	daha	sonra	“Bugün	
Türkiye’deki	fay	hatlarının	hepsini	
biliyoruz.	Nerede	olduğu,	ne	kadar	
sıklıkla	periyodik	olarak	deprem	
ürettikleri,	istatistiksel,	matema-
tiksel	olarak	iyi	bir	bilgi	birikimimiz	
var.	Bölgede	de	yıkıcı	bir	dep-
rem	olacağını	biliyorduk.	Çok	iyi	
biliyorduk.	Doğu	Anadolu	fay	hattı	
biraz	daha	karmaşık	ama	biliyo-
ruz.	Tam	olarak	nerede,	ne	zaman	
olacağını	bilmiyoruz.	Tam	olarak	
büyüklüğünü	de	bilmiyoruz.	Ama	
deprem	olacağını	biliyoruz,	bundan	
daha	önemli	bir	bilgi	olabilir	mi?	
Deprem	olacağını	bildikten	sonra	
bunun	zamanının	bir	önemi	ola-
bilir	mi?	Yarın	da	olabilir	10	sene	
sonra	da	olabilir.	Sizin	her	an	hazır	
olmanız,	yapı	stoklarınızı	ona	göre	
inşa	etmiş	olmanız	gerekir.	Bunu	
yapmazsanız	bedelini	ödersiniz.	
Maalesef	bizim	sorunumuz	bu,	bile	
bile	yaşıyoruz	tüm	bunları.	Deprem	
kendi	kendine	bir	afet	değil.	Dep-
remin	afete	dönüşmesini	engelle-
yebiliriz.	Deprem	sadece	deprem.	
Bunu	afete	dönüştüren	şey,	bizim	
deprem	bölgesinde	yaptığımız	
binalar,	yapı	stoklarımız.”	dedi.	

Katılımcıların	alkışları	eşliğinde	
biten	söyleşide	Tepebaşı	Sağlıklı	
Kent	Konseyi	Başkanı	Hüseyin	Ak-
çar,	Mahruki’ye	Eskişehirliler	adına	
teşekkür	etti.

MAHRUKİ
TÜRKİYE’NİN

AFET GERÇEĞİNİ
ANLATTI

Belediyemiz ve Tepebaşı Sağlıklı Kent Konseyi iş birliğinde 
“Maraş Depremleri Işığında Türkiye’nin Afet Gerçeği” 

adlı söyleşiye katılmak üzere AKUT Vakfı Başkanı 
Nasuh Mahruki’yi Eskişehirliler ile buluşturdu.
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“Hepsi ile gurur duyuyorum, çok 
seviyorum.”

Konser	sonunda	Başkan	Ataç		
orkestranın	kuruluşu	ve	elde	
ettiği	başarıları	anlatırken:	“Bu	
çatı	altında	olmaktan	hepimiz	
çok	mutluyuz	çünkü	Tepebaşı	ile	
Bozüyük	etle	tırnak	gibidir.	Bu	
projemiz	bir	sosyal	proje	olarak	

40	keman	ve	40	çocuğumuz	ile	
başladı.	Pandemi	öncesinde	ise	
merkezimizde	2	bin	500	çocuk	ve	
gencimiz	vardı.	Hiçbirine	de	bir	
yetenek	sınavı	uygulanmadı.	Bu	
sene	de	23	Nisan	konserlerimize	
Bozüyük	ile	başladık.	Türkiye’de	de	
belediyeler	arası	bir	ilk	orkestramız.	
Hepsi	ile	gurur	duyuyorum,	çok	
seviyorum.	

İki Elin Sesi Var’dan Bozüyük’te Muhteşem Konser

İki Elin Sesi Var Çocuk Korosu’ndan 
23 Nisan Konseri

İki Elin Sesi Var Çocuk ve Gençlik Senfoni Orkestrası, 
Bozüyük’te verdiği konser ile komşu ilçede büyük beğeni topladı.

İki Elin Sesi Var Çocuk Korosu tarafından gerçekleştirilen 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı konseri  Eskişehirli vatandaşların yoğun katılımı ile gerçekleşti. 

Çocuklarımızın	hepsi	sanatçı	
olarak	hayatına	devam	etmeyecek	
belki	ama	dünyaya	kalpleri	ile	
bakacaklar.”	sözlerini	kullandı.
Metristepe	Kültür	Merkezi’nde	
gerçekleşen	konser,	salonu	
dolduran	izleyicilerin	alkışları	
eşliğinde	sona	erdi.

Bozüyük	Belediyesi	ev	sahipliğinde,	Simay	Pala’nın	şefliğinde	gerçekleştirilen	konserde	de	orkestra,	katılımcıları	
adeta	mest	etti.	Orkestra	konserde,	Georgy	Sviridov’un	“The	Snow	Storm”,	“Troyka”,	“Military	March”,	Jaques	
Offenbach’ın	“Can-Can”,	Oyıtr	İlyiç	Tchaikovsky’nin	“Waltz	Of	the	Flowers”	ve	Duke	Ellington’un	“Caravan”	adlı	
eserlerini	başarıyla	icra	etti.

	 Konserde	80	çocuk,	milli	marş	ve	şarkıları	Derya	İnanç’ın	şefliğinde	
coşkuyla	seslendirdi.	Salonu	dolduran	Eskişehirliler	de	ellerinde	Türk	
Bayrağı	ile	coşkuya	ortak	oldu.
	 İzmir	Marşı	ile	son	bulan	konserde	sahneye	çıkan	Başkan	Ataç	da	Şef	
İnanç	ve	çocukları	tebrik	ederken	“Sevgili	anne	ve	babalar,	çocuklarınızı	
Tepebaşı	Belediyesine	emanet	ettiğiniz	için	sizlere	teşekkür	etmek	
istiyorum.	40	çocuk	ve	40	keman	ile	başladığımız	bu	çalışma	dev	gibi	
büyüyen	bir	orkestraya	dönüştü.	23	Nisan	Ulusal	Egemenlik	ve	Çocuk	
Bayramınızı	da	yürekten	kutluyorum.	İçimize	kazınmış	olan	Atatürk	sevgisini	
kimse	sökemeyecek.	23	Nisan	kutlu	olsun.	Hepinizi	tebrik	ediyorum.”	dedi.
	 Başkan	Ataç,	Şef	İnanç’a	da	çiçek	takdim	ederken	etkinlik	alkışlar	
eşliğinde	sona	erdi.
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100. Yılında
Eskişehir’in Kurtuluşu
Belediyemiz ve Tarih Vakfı iş birliğinde Eskişehir’in kurtuluşunun 
100. yılı dolayısıyla “100. Yılında Eskişehir’in Kurtuluşu” serisi kitap tanıtımı, 
belgesel gösterimi ve söyleşi etkinliği gerçekleştirildi.

Eskişehir’in	düşman	işgalinden	
kurtuluşunun	100.	yılı	dolayısıyla	
Tarih	Vakfı	iş	birliğinde	hazırlanan	
kitap	serisinin	tanıtımı,	belgesel	
gösterimi	ve	kurtuluşun	100.	
yılı	konulu	söyleşi	programının	
açılışında	konuşan	Başkan	Ataç,	
projenin	önemine	değindi.

“Kent arşivimiz için önemli bir 
katkı”

Başkan	Ataç:	“Bu	alanda	daha	
önce	yapılmış	çok	değerli	eserler	
var	ancak	topluca	yapılmış	bir	
proje	olmamıştı.	Sadece	Türk	
kaynaklarından	değil,	Yunan	
kaynaklarından	da	yararlanılarak	
objektif	bir	çalışma	ortaya	
konmuştur.	Bu	çalışma	kapsamında	
5	kitap,	bir	sergi	ve	bir	de	belgesel	
hazırlandı.	Sergimiz	uzunca	bir	süre	
beğeniye	açık	olacak.	Bu	çalışmada	
emeği	geçen	Prof.	Dr.	Mehmet	
Alkan’a,	Prof.	Dr.	Kemal	Yakut’a,	
sergi	küratörü	Prof.	Dr.	Tevfik	Fikret	
Uçar’a	ve	çalışma	arkadaşlarıma	
teşekkür	ediyorum.	Bu	emekler	
Kurtuluş	Savaşı’nın,	o	dönemde	
yaşananların	bir	sunumudur.	
Eserleştirilen	bu	çalışmaların,	

Eskişehirliler	tarafından	takip	
edilmesi	de	en	büyük	dileğim.	
Proje	kapsamında	hazırladığımız	
serginin,	5	kitaptan	oluşan	serimizin	
ve	belgeselimizin,	kent	arşivimiz	
için	önemli	bir	katkı	olduğuna	
inanıyorum”,	diye	konuştu.	

Tarih	Vakfı	Başkanı	Prof.	Dr.	
Mehmet	Alkan	ve	Prof.	Dr.	Kemal	
Yakut’un	söyleşilerinin	ardından	
belgesel	gösterimi	gerçekleşti	
ve	Başkan	Ataç	belgeselin	
hazırlanmasında	emeği	geçen	
Dr.	Öğr.	Üyesi	H.	Selçuk	Kıray,	
Öğr.	Gör.	Dr.	G.	Deniz	Dinçer	ve	
Öğr.	Gör.	Kazım	Demirer	ile	
Prof.	Dr.	Balkan	ve	Prof.	Dr.	Yakut’a	

Sukurusu	Uygulama	Merkezi’nde	
atık	kağıtlardan	geri	dönüştürülerek	
hazırlanan	teşekkür	plaketlerini	
takdim	etti.	

Program,	Eskişehir’de	İşgal	ve	
Direniş,	Eskişehir’in	Kurtuluşu,	Milli	
Mücadelede	Eskişehir’de	Sol,	Yunan	
Arşiv	Kayıtlarında	İşgal	Eskişehir’i	
ve	Milli	Mücadele	ve	Eskişehir	adlı	
kitaplardan	oluşan	“100.	Yılında	
Eskişehir’in	Kurtuluşu”	kitap	
serisinin	tanıtımı	ve	imzalanması	
ile	sona	erdi.	Kitap	satışından	
elde	edilen	gelirin	depremzede	
vatandaşlara	ulaştırılacağı	belirtildi.
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Şair	Haydar	Ergülen’in	
koordinatörlüğünde	gerçekleşen	
söyleşilerin	ocak	ayı	konuğu,	
Yazar	Cemil	Kılıç	oldu.	“Şeriat	
Nedir?”	konulu	söyleşide	yazar	
Kılıç,	şeriat	kavramıyla	ilgili	bilgiler	
verdi.	Etkinlik,	Yazar	Cemil	Kılıç’ın	
“Atatürk	ve	Türkçenin	Işığı”	adlı	
kitabını	okurları	için	imzalamasıyla	
sona	erdi.

Kent	&	Kültür	Söyleşilerinin	nisan	
ayı	konuğu	ise	emekli	albay	ve	
yazar	Alican	Türk	oldu.		Alican	
Türk,	“Bitmeyen	Sömürü:	28	Şubat	
Üzerine	Alican	Türk’le	Söyleşi”	adlı	
etkinlikte,	28	Şubat	dönemini	konu	
alan	kitabına	ilişkin	aktarımlarda	
bulundu.	Etkinlik,	izleyicilerin	
alkışları	eşliğinde	sona	erdi.

Kent & Kültür
Söyleşileri

Belediyenin beğeniyle takip edilen ve şehrin kültür 
geleneği haline gelen Kent & Kültür Söyleşileri, sevilen 

isimleri Eskişehirlilerle bir araya getirmeyi sürdürüyor.
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Yayınımızla	ilgili	düşüncelerinizi	bizimle	paylaşabilirsiniz.	bulten@tepebasi.bel.tr


